Приказ Управления строительства «Бамтоннельстрой» о создании

технико-экономического совета Бамтоннельстроя

п. Нижнеангарск, № 1                                                                4 января 1977 г.

Для коллективного рассмотрения наиболее сложных и важных

технических и экономических вопросов по строительству тоннелей и

производственной базы строительства (технических проектов тоннелей,

проектов производства работ наиболее сложных участков тоннелей,

перспективных планов повышения эффективности производства и

социального развития коллектива, наиболее важных планов внедрения новой

техники, планов научно--экспериментальных работ и итогов хозяйственной

деятельности), П Р И К А З Ы В А Ю:

1.00. создать Технико-экономический совет Бамтоннельстроя под моим

председательством в следующем составе:

1. БЕССОЛОВ Б.А. – главный инженер – заместитель председателя

Бамтоннельстроя С о в е т а

2. ОМЕЛЬЯНЕНКО Н.К. – и. о. главного экономиста Бамтоннельстроя

3. УЛАНОВ А.П. – зам[еститель] главного инженера – главный

технолог Бамтоннельстроя

4. КОГАН В. З. – гл[авный] механик Бамтоннельстроя

5. ВОЛКОВ Ф. Ф. – гл[авный] энергетик

6. ПРЯХИН П. В. – гл[авный] маркшейдер

7. КАСПОВ Р.И. – нач[альник] ПРО Бамтоннельстроя

8. КОНОПЛЕВА Л.М. – начальник ПО

9. БАЗАРОН Б.Б. – главный бухгалтер Бамтоннельстроя

10. ВАСИЛЬЕВ Д.В. – секретарь парткома Бамтоннельстроя

11. ПУПЫШЕВ М.Ф. – председатель ОПК Бамтоннельстроя

12. СМИРНОВ С.А. – начальник ТО-11

13. ТАРАСЮГИН А.Ф. – начальник ТО-12

14. КАПЛАН В.С. – начальник ТО-16

15. ГУСЕВ Ф.А. – и. о. нач[альни]ка КЭПРО

16. ДРОНОВ В.Ф. – начальник Автобазы

17. ГОМОЗОВ В. П. – начальник КМТС

18. ТАРАСЮГИНА В. П. – зам[еститель] начальника ТО

Бамтоннельстроя – секретарь Совета

 2.00. Для подготовки материалов на рассмотрение Совета и участия в

его работе привлекать других специалистов и передовых рабочих

Бамтоннельстроя, не членов Совета по принадлежности, а также приглашать

специалистов и научных работников из проектных и научно-

исследовательских институтов в зависимости от обсуждаемого вопроса.

Начальник Бамтоннельстроя:                                                       И.А. Салопекин

ГАРБ. ФР.1880. ОП.1. Д.98. Л.226-227. Машинопись. Подлинник.